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10 - 11 czerwca 2010 r. Rzeszów - 2 Kongres
Świata Przemysłu Farmaceutycznego

Tegoro czny Kongres jest kontynuacją zeszłorocznej edycji, której Honorowym Gospodarzem był
Zakład Farmaceutyczny Polfa-Łódź S.A.
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Do udziału w tym specjalistycznym spotkaniu branżowym, poświęconym najnowszym trendom,
maszynom, urządzeniom i technologiom wykorzystywanym przy produkcji farmaceutycznej,
zapraszamy specjalistów ds. utrzymania ruchu, technologów, automatyków, szefów działów
produkcji, kontroli i zapewnienia jakości, szefów działów logistyki i zaopatrzenia oraz działów
rozwoju produktów w zakładach farmaceutycznych oraz przedstawicieli firm, kierujących swoja
ofertę do branży farmaceutycznej.

Wysoki poziom merytoryczny Kongresu zapewniają eksperci z zakładów farmaceutycznych, uczelni
wyższych, instytucji i organizacji związanych z przemysłem farmaceutycznym.

Zakres tematyczny programu Kongresu będzie obejmował wszystkie główne etapy produkcji
farmaceutycznej, od zaopatrzenia w surowce produkcyjne po magazynowanie gotowych wyrobów
i ich spedycję.

Najbliższe, czerwcowe wydanie „Świata Przemysłu Farmaceutycznego” będzie SPECJALNYM
WYDANIEM KONGRESOWYM, dodatkowo dystrybuowanym podczas trwania Kongresu.

ZAPRASZAMY DO UCZESTNICTWA!!!

Więcej informacji już wkrótce na naszej stronie
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Koszty udziału w kongresie SPF

Zgłoszenie uczestnictwa
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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